Si tratta, ripeto, di semplici congetture, peraltro discutibilissime:
I'ipotesi che la membrana in origine non si presentasse in forma rettan-
golare, ma di trapezio isoscele con la parte piu ampia posta in alto,
basterebbe, da sola, a rendere vano questo tentativo di ricostruzione
da me operato sul documento.

Per quanto riguarda la data cronica, cf. Introduzione, p. 158.

+ In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi) ............. ]
Romanorum magno inperatore senper agusto anno tricesimo et rex Sicilie anno
quinquagesimo tertio, et eius dominationis civ(itatis) N(eapolis) anno tricesimo
[ ... L men ]sis magii, indi(cti)o(ne) octaba,
Neapol(i). Certum P! est me Gayta h(onesta) f(emina) filia q(ui)d(am) d(omi)n(i)
Petri cognom(ine) Cacapice Buctiuto et g(ui)d(am) d(omi)n(e) Siniinsora [honesta
femina ...... .. L e ] Ioh(anni)s cognom(ine) Ca-

racculo viro meo ¢!, ad) presenti die propter quod tu, videlicet d(omi)n(us)

[oh(anne)s cognom(ine) Cacapice Buctiuto uterino ge[rmano meo ..../.......
.................... lentis, dedistis pro mea portione abendum et inpotan-
dum ¢) in dote de integra omnia causa tua et que fui et pertinui a suprascriptis

tugalibus geni[ toribus nostris ' / .. ... .. ... L. abJuistis et que
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nobis pertine vel pertinere debes aut pertinentes fuerit per quobis modum de
intus et foris: idest viginti u[na] uncia et quartum de a[............ /...
........................ ] cu® pernuis et oxmaldi et cu prete et gemis, et
unum parium de amendulis de aurum cu pernuis et oxmaldi et curritibus I
de[............ [ ] pesa(ta) uncie septe et me-
dia, et una corrigia de seta clabata cu buccula et murdante et minbrectam de
argento [.............. S ] bayrum copertum de
scarolatum rubeum, et una genpa de seta de Munpileri I cullicte '’ ad aurum,
et una iuppa de zin[datum ............... S cJu
liste ad aurum per manicas, et una cultra de seta ialle cum fundum de pagnum
ad aurum. et est insimul totu ips[.................... [
.......... Jos et mobilias et curredum seu guarnimenta per apretiatum uncie
de aurum triginta una et tari viginti ses et quar[tum .................. /
....................... qulartum de aurum de tari et cum ipse triginta
una uncia et tari viginti sex et quartum de ipsum nomi(natum) aurum laboratum
et argen[tum .................. R ] seu guarni-
menta uncie de aurum quinquaginta trex et tari trex et grana quindeci de
aurum, iterum tu michi in ipse [................. ... [
............ ] ipsum apretiatum et unde de insimul suprascripto viro meo
michi exinde fi(rma) cha(rtula) introductum 2) facta abet. iterum tu michi in
ipsl........ ... .. .. ... P Jas de aurum et
media, idest: integre due tertie tue que tibi pertinet de integra petia de terra
ubi portione(m) abet d(omi)n(us) Bartholomeo Caca[pice ............. /...
........................... ] Casaaurea in illa startia de Arcupintu que est
prope ecle(siam) Sancti S(te)pha(ni); et ille alie due tertie tue que tibi pertine
de integra petia de terra qu[.............. [
..... ] de ipsa petia de terra coniuntum, posi(te) vero illoco I’ ¢(ui) n(ominatur)
Artianum et dicitur ad Canpum de Urso; et ille integre alie due tertie tue [que
tibi pertine de integra®) / ... ... ... ... ill Joco Artianum
et dicitur ad Maranum; et ille integre alie due tertie tue que tibi pertine de in-
tegra alia petia de terra ubi portione(m) abe d(omi)n(us) Tol
................................ Ja Maximellum; et ille integre due tertie
que tibi k) pertine de integra medi(etate) de integra petia de terra
unde alia medi(etate) de ipsa petia de terra est del.......... /... ..
.......................... ] g(ui) n(ominatur) Lanciasinum et dicitur ad
illum Pischinale; et ille integre due tertie tue que tibi pertine de integra cor-
rigiola de terra ca[............ e 1 dici-
tur ad illa Gruce de Sancti Georgii pa(rtis) foris flubeum; et ille integre due
tertie tue que tibi pertine de integra petia de terra canpise cul........... .. /

.............................. ]1ditoli ' mari, posi(te) vero in suprascripto
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loco Sancti Ioh(ann)i ad Tuducculum et dicitur ad illu Orium de Amabile; et
ille integre due tertie tue que tibi pertine de [integra ........ [
............... Jli ad cofino, posi(te) vero illoco q(ui) n(ominatur) ad illa
Turre de Octabum intus illa billa ipsius pa(rtis) foris flumbeum; et ille™ in-
tegre due tertie que [.............. L ] ipsu mo-
linu sunt de d(omi)n(o) lacobo de Castello Beteri, posi(te) vero illoco q(ui)
n(ominatur) Tertium ad illa padule ipsius pa(rtis) foris flubeum; et ille integre
dule ............ e , posite] vero in 1pso loco Tertium
prope ipsum molinum ipsius pa(rtis) foris flubeum; et per mensura modia trex
de terra de illa integra petia de terra tua, posi(ta) vero illoco [.............. /
....................... ] et totis ipsi aliis nomi(natis) terris sunt arbustati.
et sunt insimul ipse integre due tertie que superius tu michi per suprascripto
viro meo in ipse dote mee de[............ ... [ ] me-
dia de aurum indivisum. et in com(muni) se iacent cum alia una tertia exinde
quce est d€ P R TR T A TR LA CR R P LR O L R R AR R GRS AR AR R [ ............... / R
............... vilro meo exinde fi(rma) cha(rtula) exfalie 3 dedictionis et
tradictionis mea facta abest, sicut ipsa fi(rma) cha(rtula) mea introductum 2! et
ipsa fi(rma) cha(rtula) exfalie 3) continet et [declarat ........ f
........ los ab[..] ad mea po(testatem) faciendi que voluero. quod fiunt insi-
mul ipse ™ viginti una uncia et quartu de auru de tari de Sicilia pesa(ti) ad
uncie iuste et ¢[....... ... .. L qulartum de ipsu
nomi(natu) auru laboratum et argentum laboratum et pagnos sericos et mobilias
et curredum seu guarnimentas de ipsu apretiatu et c¢[............... /...
....................... ] terris et de ipsum molinum uncie de aurum no-
naginta quinque et tari dece et octo et grana quindeci de auru. proinde ego
suprascripta Gavta h(onesta) f(emina) (... L
.......... suprascript Jo viro meo, ut super legitur, per ipsa conbenientia et
per an M cha(rtulam) promicto et affirmo tibi suprascripto d(omi)n(o) Ioh(anne)s
cognom(ine) Cacapice Buctiuto uterino germa(no) [meo ...... [
............ 1 meis nec alia quabis perso(na)s i ) nostris vicibus neque abea-
mus licentia(m) aliquando tenpore te vel heredes tuis querere vel molestare non
debeamus de ipsa integra [......... e iuga]libus
genitoribus nostris que simul tu modo abest vel abituri fueritis et que tibt et
a suprascriptis iugalibus genitoribus nostris pertine vel pertinere debest aut
pertinentes fuerit [........... P ] et de
omnibus illorum pertinentiis quanque de fundicis, balneis ct ipotecis et de
omnibus illorum pertinentiis seum et nec de casalibus nec de fundis [.....
...... J ... .. ... .............]lds longinquis et propinquis,
montis, collis, ripis et ribis, pratis, pascui, olibetis et cerquetis et castanietis

et insertetis [............. P ] flu-
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beis suis et nec de padulis et iuncarii et escatori suis et nec de ifosari et espasarii
tuis et nec de propostis et ne[.............. [
.......... ] omnibus illorum pertinentiis seu et nec de integru omne bene et
beneficias et pubblicaneas tuas nec de omnibus eclesiis [................ /
....................................... ] et argentum et solidos tuos nec
de omnibus gemis tuis pretiusisque matallis nec de reliquum mobile tu[...... ]
mol[................ L ] nostris
intus et foris pertinentibus, seum et nec de integrum omne tuum et que fuit et
pertinuit a suprascriptis iugalibus gen[itoribus nostris] pal............... /
...................................... ]Jdo et in antea parare et conqui-
rere et accatare seu abere potueritis per quobis modu de intus et foris cum
omnibus eius per[............. L ]is
et que fut et pertinuit a suprascriptis iugalibus genitoribus nostris, undecunque
aut quomoducunque vel ubicunque tibi et ad eis obbenit et perti[........ /
................................. ] per quobis modum de intus et foris,
cu omnibus eaus ! pertinentibus que simul tibi pertine in ista civ(itate) N(ea-
polis) et in eius pertinentiis et in Isola Maiori [...... [
.................. ] et in aliis qualiscunque partibus vel lociis terre marisque
sive que tibi et a suprascriptis iugalibus genitoribus nostris obbenire et pertinere
debest vel per legatione(m) vel [...... [ qua Jli-
scunque portio(ne) vel legatione, nec pro alia qualiscunque causa vel disposita

exinde querendum vel tollendum aut abendum nec per nullum alium quolibet

+
[........ [ ] a nunc et in perpetuum tenpo-

ribus, set insimul illut in tua tuisque heredibus sit po(testate) faciendi et iudi-
candi exinde omnia que volueritis asque omni con[............. [oo
......................... 11 nostris vicibus quolibet molestia et requisic-
tione et asque omni data occasione. insuper et qui te vel heredes tuis exinde,
ut super diximus, [.............. L ] modu
per me vel per meis heredibus, sive pro nostris vicibus, tunc P’ stati omni ten-
pore ego heredes 4 meis tibi tuisque heredibus personas illas eas exinde de[. . .
............. [ ... .......... occlasione ), quia ita nobis
stetit. si autem aliter fecerimus de is omnibus suprascriptis per quobis modu aut
sumissas personas, tun ™ c(on)p(on)o ego heredes 4' meis tibi tuisque [ heredibus
......... /- ........................] octuaginta quinque biti(anteo)s. et
ch(artula), ut super legitur, sit fi(rma), scripta per m(anus) Leoni scriptor dischi-
pulus d(omi)n(i) Ioh(ann)i curial(is), per suprascripta(m) ind(ict)io(nem). hoc
signum m(anus) suprascripta Gayta [honesta femina ... ...... .. . .. [